De hoc Demetrii Libello chartis vel impresso, vel inscripto nihil in *Bibliotheca Fabricii*, nihil in longè plurimis, quos perlustravi, Librorum MSS. Catalogis. Quare non modò typis ineditus, sed etiam MSS. inter Codices infrequens existimandus est, atque ob ejus tūm infrequentiam, tūm argumenti festivitatem evulgari planè dignus.

Universus demum Codex, Italâ manu (quod non temerè credimus) exaratus, tot ac tantis undequaque mendis scatet,

ut

ut plerasque Photii Epistolarum Inscriptio-  
nes et Initia nobis fuerint emendanda. Va-  
riantes vero Lectiones, earum Inscriptio-  
nibus additas, è Richardi Montacutii edi-  
tione deprompsimus.

## XLV.

Membraneus in quarto, foliis constans  
217. membranâ mediocriter densâ, for-  
mâ litterarum venustâ, Sæculo XIV. ferè  
dimidiato exaratus, olim ex Bibliotheca  
*Joannis Fernandez de Velasco*. Eo Pauli *Egi-*  
*netae de Re Medicâ Librorum pars conti-*  
*netur.*

Fol. 1. Codex inscriptionis expers, at-  
que initio et fine mutilus exordium du-  
cit à Fragmento ex Capite LVII. de *Lum-*  
*briticis Libri IV. Pauli Eginetæ*, quod Fra-  
gmentum ab his verbis incipit: ύ κηρωτὴν  
δὲ αρό.

4. averso. Præmisso Capitum Indice, quæ  
LXVI. quot in excusis, numerantur, Li-  
ber V. ita incipit: Τὸν περὶ τῶν ισβόλων ζώων  
ποιούμενοι δίδασκαλίαν.

30. averso. Post Indicem, qui Capitibus  
CXXII. ut excusus, constat, Liber VI. in-  
cipit: Τὸν περὶ τῶν χειρουργουμένων λόγον διχῆ  
διελόντες.

125. Præente pariter Indice, qui Capi-  
ta XXVI. quot excusus, complectitur, Li-  
ber VII. incipit: Οὔτ' ἐξ ὀδυῆς ἐστιν ἀσφαλέσ  
πι τεκμήχασθαι περὶ τῆς κράσεως; desinitque  
in Capitis Decimi sexti Sectionem, quæ  
inscribitur: Τὸ ἀπολλοφάνοις φρὸς ἱπατικούς.  
Apollophanis (Malagma) ad jecorosos; ita  
ut ipsa inscriptio sit Codicis clausula.

## XLVI.

Membraneus in quarto majori, habens  
folia 145. crassiori membranâ, vetustio-  
ris scripturæ abrasæ vestigia præferente,  
rudibusque litteris, à *Thyto Thoma* anno  
MCCCXLVII. exaratus, olim ex Bibliotheca  
*Joannis Fernandez de Velasco*.

Eo continetur expers tituli et initii Li-  
ber Ecclesiasticus, Οκτάρχος dictus, id est  
*Octotonus*, hoc Sectionum, rerumque iis  
complexarum ordine digestus.

Fol. 1. Principium deducit à Fragmento  
*Sticheran*, sive *Versuum Dominicalium*, Sab-  
bato ad Vespertas, secundūm *Echum*, sive  
*Tonum* primum, cuius Fragmenti hæc pri-  
ma verba: ὁ τὸν θάνατον παθίσας, ύ τῷ γέ-

νῃ τῶν ἀνθρώπων τὸν ἀπελεύθητον ζῶν διαρού-  
μενος; postrema hæc: πιγὴν ζῶν τὸν κύριον  
καὶ χαρετομένην περίσσει πάρθενε τούς σε μετα-  
λύνοντας:-